# Estremi pubblicazione all'albo della Società

Si attesta che la presente deliberazione n. 9 del 30/04/2025 è stata pubblicata all'albo della Società dal 30/04/2025 al 14/0 2025.

Palermo, li 30/04/2025

Il Direttore Generale ng. Giuseppe Li Calsi PalermoEnergia

REGISTRO DELIBERE
AMMINISTRATORE UNICO
N. 9 DEL 30/04/2025

TEOT. 4°00537/I-1A03 del 30-04-2025

# Deliberazione dell'Amministratore Unico

### Delibera n. 9 del 30/04/2025

Oggetto: Revoca della Delibera n. 7 del 01/04/2025 avente per oggetto "Nomina e incarico al Dott. Crema Marco "Medico Competente" della Palermo Energia S.p.a..

**Premesso che** con Delibera n. 7 del 01/04/2025 è stato nominato e incaricato il Dott. Crema Marco, in rappresentanza della Phisiomedica Center, come medico competente della Palermo Energia S.p.a

Considerato che con email del 25/04/2025, protocollo n. 002970 8 A C08 del 28/04/2025, il rappresentante legale della Phisiomedica Center rappresentava l'indisponibilità di medici competenti con il compenso proposto dalla Palermo Energia S.p.a e con la Delibera sopra citata in oggetto.

**Ravvisata** quindi l'indisponibilità a proseguire l'incarico per la motivazione sopra citata e come da Delibera n. 7 del 01/07/2025.

### L'Amministratore Unico

In virtù dei poteri previsti dal vigente statuto approvato dall'Assemblea straordinaria dei soci del 11/03/2020.

#### Delibera

- di revocare la Delibera n. 7 del 01/04/2025 avente per oggetto "Nomina e incarico al Dott. Crema Marco "Medico Competente" della Palermo Energia S.p.a..
- di dare mandato al Direttore Generale n.q. di Responsabile Finanziario all' Ufficio Gare e Contratti di revocare tutti gli atti consequenziali attualmente prodotti a livello amministrativo e finanziario.

Palermo li, 30/04/2025

Allegato:

• email del 25/04/2025, protocollo n. 002970 8 A C08 del 28/04/2025

PALERMO ENERGIA SPA

Sede legale: Via Maqueda n. 100 | 90134 Palermo | Uffici: Via Roma n. 19 | 90133 Palermo C.C.I.A.A. di Palermo R.E.A. 225525 | C.F. - P.I. e N. Iscrizione R.I. di Palermo 04939480820 tel +39 091 6171426 | fax +39 091 6718273 | info a palermoenergiaspa it | pec palermoenergiaspa a pec.it

PALERMO ENERGIA SPA
Sede legale: Via Maqueda n. 100 | 90134 Palermo | Uffici: Via Roma n. 19 | 90133 Palermo
C.C.I.A.A. di Palermo R.E.A. 225525 | C.F. - P.I. e N. Iscrizione R.I. di Palermo 04939480820
tel +39 091 6171426 | fax +39 091 6718273 | info@palermoenergiaspa.it | pec palermoenergiaspa@pec.it

